
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1047/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu, określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 91 d pkt 1 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) - Rada Miasta Opola uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/500/09 Rady Miasta Opola z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu, 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, zmienionej uchwałą nr LVI/841/14 

Rady Miasta Opola z dnia 27 marca 2014 r., uchwałą nr XIV/240/15 Rady Miasta Opola z dnia 27 sierpnia 

2015 r., uchwałą nr XXXIV/670/16 Rady Miasta Opola z dnia 24 listopada 2016 r., uchwałą nr XVII/362/19 

Rady Miasta Opola z dnia 24 października 2019 r. i uchwałą nr XLIII/847/21 Rady Miasta Opola z dnia  

26 sierpnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:  

w § 4 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły, 

wicedyrektora szkoły lub inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, a także 

nauczycielowi z tytułu sprawowania funkcji doradcy metodycznego, nauczyciela konsultanta, 

wychowawcy klasy lub opiekuna oddziału w przedszkolu, bez względu na jego stopień awansu 

zawodowego, w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko 
Miesięcznie w zł 

od do 

1 Przedszkola: 
- dyrektor przedszkola liczącego od 1 do 3 oddziałów 

- dyrektor przedszkola liczącego od 4 do 6 oddziałów 

- dyrektor przedszkola liczącego 7 i więcej oddziałów 

- wicedyrektor 

 

400 

600 

800 

400 

 

1150 

1250 

1450 

900 

2 

 

 

 

Szkoły podstawowe (w tym zespoły szkół): 
- dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 7 do 10 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 11 do 20 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 21 do 30 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 31 i więcej oddziałów 

- wicedyrektor 

 

550 

600 

750 

850 

1000 

500 

 

1250 

1450 

1500 

1700 

1900 

1150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1795



3 Szkoły ponadpodstawowe (w tym zespoły szkół): 
- dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 11 do 20 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 21 do 30 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 31 i więcej oddziałów 

- wicedyrektor 

 

650 

850 

1000 

1150 

550 

 

1450 

1650 

1850 

2050 

1200 

4 Młodzieżowy Dom Kultury, Międzyszkolny Ośrodek Sportowy: 
- dyrektor  

- wicedyrektor  

- kierownik pracowni 

 

800 

400 

200 

 

1700 

1150 

650 

5 Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji 
- dyrektor 

- wicedyrektor 

 

800 

400 

 

1700 

1150 

6 Zespół Placówek Oświatowych:  
- dyrektor 

- wicedyrektor 

 

800 

400 

 

1700 

1150 

7 Pozostałe stanowiska w jednostkach oświatowych wszystkich typów: 

- kierownik świetlicy szkolnej 

- kierownik szkolenia praktycznego 

- kierownik pracowni zawodowej  

- nauczyciel konsultant 

- doradca metodyczny 

- wychowawca klasy 

- nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 

 

200 

300 

200 

400 

350 

 

700 

700 

450 

800 

750 

 300 

200 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą z dniem 1 lipca 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1795


		2022-06-28T10:48:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




